
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 7,004,439 5,701,725 1,302,714

시비        1,923,500 1,219,500 704,000

구비        5,080,939 4,482,225 598,714

선진교통 문화조성 5,727,647 4,473,042 1,254,605

시비        1,923,500 1,219,500 704,000

구비        3,804,147 3,253,542 550,605

주차장 확충(주차장 특별회계) 2,874,640 2,402,820 471,820

시비        1,383,500 1,219,500 164,000

구비        1,491,140 1,183,320 307,820

부설주차장 개방 12,820 1,820 11,000

시비           11,000 0 11,000

구비            1,820 1,820 0

301 일반보상금 11,000 0 11,000

시비           11,000 0 11,000

12 기타보상금 11,000 0 11,000

  ○부설주차장 개방                11,000                  0           11,000  11,000,000원

시비           11,000 0 11,000

괴정2동 3통지내 소규모 공동주차장 건설 218,000 0 218,000

시비          153,000 0 153,000

구비           65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 218,000 0 218,000

시비          153,000 0 153,000

구비           65,000 0 65,000

01 시설비 215,000 0 215,000

  ○괴정2동 3통지내 소규모 공동주차장 건설
              215,000                  0          215,000      215,000,000원

시비          151,000 0 151,000

구비           64,000 0 64,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○괴정2동 3통지내 소규모 공동주차장 건설
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

시비            2,000 0 2,000

구비            1,000 0 1,000

괴정3동 소규모 공동주차장 건설 702,820 660,000 42,820

401 시설비및부대비 702,820 660,000 42,820

01 시설비 692,820 650,000 42,820

  ○괴정3동 소규모 공동주차장 건설
              692,820            650,000           42,820      경정 692,820,000원

다대2동 공영주차장 건설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 195,000 0 195,000

  ○다대2동 공영주차장 건설               195,000                  0          195,000  195,000,000원

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○다대2동 공영주차장 건설                 5,000                  0            5,000  5,000,000원



부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 공영주차장 운영(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 512,715 496,192 16,523

공영주차장 관리 144,677 126,450 18,227

201 일반운영비 37,677 39,450 △1,773

01 사무관리비 37,677 39,450 △1,773

  ○학교 주차장 개방 홍보물 제작(예산절감)
                5,700              6,000            △300

  ○공영주차장 감정평가수수료(예산절감)
               18,525             19,500            △975

  ○공영주차장 입찰수수료(예산절감)
                1,852              1,950             △98

  ○공영주차장 안내표지판 설치(예산절감)
                7,600              8,000            △400

      경정 5,700,000원

      경정 18,525,000원

      경정 1,852,000원

      경정 7,600,000원

401 시설비및부대비 84,000 64,000 20,000

01 시설비 84,000 64,000 20,000

  ○공영주차장 시설물 유지                30,000             10,000           20,000  경정 30,000,000원

주거지 전용주차장 운영 368,038 369,742 △1,704

201 일반운영비 28,170 29,874 △1,704

01 사무관리비 28,170 29,874 △1,704

  ○주거지 전용주차장 운영용품 구입(예산절감)                19,708             20,700            △992

    ·안내표지판                 3,800              4,000            △200

    ·입간판                 3,800              4,000            △200

    ·현수막                   713                750             △37

    ·수납의뢰서                   665                700             △35

    ·홍보전단                 1,330              1,400             △70

    ·견인예고장                 2,850              3,000            △150

    ·주차증                 1,900              2,000            △100

    ·주차금지콘                 3,800              4,000            △200

  ○신용카드 수수료(예산절감)
                6,402              7,114            △712

  경정 3,800,000원

  경정 3,800,000원

  경정 713,000원

  경정 665,000원

  경정 1,330,000원

  경정 2,850,000원

  경정 1,900,000원

  경정 3,800,000원

      경정 6,402,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 2,340,292 1,574,030 766,262

시비          540,000 0 540,000

구비        1,800,292 1,574,030 226,262

학교통학로 정비 537,000 0 537,000

시비          537,000 0 537,000

401 시설비및부대비 537,000 0 537,000

시비          537,000 0 537,000

01 시설비 537,000 0 537,000

  ○학교통학로 정비               537,000                  0          537,000  537,000,000원

시비          537,000 0 537,000

2009년도 자전거주차대 확충 3,000 0 3,000

시비            3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000



부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비            3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○2009년도 자전거주차대 확충                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시비            3,000 0 3,000

불법 주·정차 단속 136,592 139,252 △2,660

201 일반운영비 57,660 57,820 △160

01 사무관리비 23,940 24,100 △160

  ○과태료 부과 및 견인대상차량 단속스티커 제
    작(예산절감)                 3,040              3,200            △160      경정 3,040,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○주·정차단속요원 간담회(예산절감)
                1,900              2,000            △100      경정 1,900,000원

405 자산취득비 4,100 6,500 △2,400

01 자산및물품취득비 4,100 6,500 △2,400

  ○불법 주·정차 단속용 무전기 구입(예산절감)
                3,600              6,000          △2,400      경정 3,600,000원

무인단속카메라 운영 102,446 96,110 6,336

201 일반운영비 89,352 83,016 6,336

02 공공운영비 47,136 40,800 6,336

  ○CCTV동영상 전송(E-PON)서비스 이용료
               30,096             23,760            6,336      경정 30,096,000원

교통안전시설물 정비 724,000 695,000 29,000

401 시설비및부대비 724,000 695,000 29,000

01 시설비 724,000 695,000 29,000

  ○자전거보관대 설치                15,000                  0           15,000

  ○버스승강장 설치                14,000                  0           14,000

  3,000,000원*5개소

  7,000,000원*2개소

예비비 397,213 203,627 193,586

801 예비비 397,213 203,627 193,586

01 예비비 397,213 203,627 193,586

  ○예비비               397,213            203,627          193,586  경정 397,213,000원

재무활동(교통행정과) 48,109 0 48,109

보전지출(주차장 특별회계) 48,109 0 48,109

국시비 반환금 48,109 0 48,109

802 반환금기타 48,109 0 48,109

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,109 0 48,109

  ○당리동 소규모공동주차장 건설                47,569                  0           47,569

  ○내집마당 주차장갖기                   376                  0              376

  ○부설주차장 개방사업                   164                  0              164

  47,569,000원

  376,000원

  164,000원


